Artikeldetails
Artikelnummer: A4449420160150
Abmessung: BM 16 x 150
D 444 A 4 BM 16 x 150 S
Augenschrauben, Form B
  Normart: DIN
Normnummer: 444
Form gemäß Norm als Kennbuchstabe: B
Produktklasse: B
Werkstoff: A4
Gewindenenndurchmesser metrisch: 16 mm
Schraubenlänge/Nennlänge: 150 mm
Gewindesteigung: 2 mm
Gewinderichtung: RH
Gewindeart: M
Gewindelänge: 44 mm
Kopfform: Ring
Gesamte Höhe des Kopfes: 32 mm
Schraubenkopf-, Mutternbreite: 17 mm
Schraubenkopf-, Mutternlänge: 32 mm
Masse je 100 Stück: 27,300 kg
Zolltarifnummer: 73181300
Menge/VE: 1 Stk.